平成 23 年６月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社 自 重 堂
代表者名 取締役社長 出原 正貴
（コード番号 3597 東証第二部）
問合せ先 常務取締役業務本部本部長
     谷口 郁志
（TEL．0847－51－8111）

組織の一部改正と人事異動に関するお知らせ

 平成 23 年７月１日付で、下記のとおり組織の一部改正と人事異動を実施いたしますので、ご報告申し上

げます。

記

１．組織の一部改正（平成 23 年７月１日付）

(1）改正の目的

① 商品本部と営業本部とのクロスファンクショナル組織による生産体制の改革は一定の目標を達

成した。

  今後の市場の激しい変化に更にスピードをもって対応するため、商品本部を廃止し、各事業に

おける営業・企画・生産の連携強化、意思決定の迅速化を図る。

(2）改正の内容

① 商品本部を廃止し、営業本部ユニフォーム事業部に、ユニフォーム生産部、ユニフォーム企画

部、技術部を移設、営業本部メンズ事業部に、メンズ商品部、メンズ企画部を移設する。

２．人事異動（平成 23 年７月１日付）

(1）取締役の担当異動

氏  名 新役職名 旧役職名 継続役職名

出 原 正 信
(いではら まさのぶ)

営業本部 副本部長

（ユニフォーム生産・企画管掌）

商品本部 本部長
営業本部 副本部長
東京支店 支店長

取締役副社長

営業本部

メンズ事業部 事業部長

メンズ企画部 部長

(2）執行役員の担当異動

氏  名 新役職名 旧役職名 継続役職名

藤 井 良 成
(ふじい りょうせい)

営業本部 ユニフォーム事業部

副事業部長

兼 ユニフォーム生産部 部長

商品本部 副本部長
メンズ事業部
メンズ商品部 部長

執行役員

営業本部 ユニフォーム

事業部 技術部 部長

(3）部長職の異動

氏  名 新役職名 旧役職名 継続役職名

赤 崎 友 泰
(あかざき ともやす)

営業本部

メンズ事業部 副事業部長

兼 メンズ第二部 部長

営業本部
メンズ事業部副事業部長
メンズ第二部管掌

－

藤 原 誠 一 郎
(ふじわらせいいちろう)

営業本部 ユニフォーム事業部

副事業部長

兼 東京支店 支店長

営業本部
ユニフォーム事業部
ユニフォーム営業部部長

－

喜 多 村 哲 志
(きたむら てつじ)

営業本部 ユニフォーム事業部

ユニフォーム営業部 部長

営業本部 メンズ事業部
メンズ第二部 部長

－

黒 田 利 文
(くろだ としふみ)

営業本部 メンズ事業部

メンズ商品部 部長

商品本部 メンズ事業部
メンズ商品部 担当部長
（品質管理担当）

－

ユ ニ フ ォ ー ム 営 業 部（ご参考）新組織図

フ ッ ト ウ ェ ア 営 業 部

ケ ア マ ネ ジ メ ン ト 部

ユニフォーム営業管理課

ユニフォーム営業事務課

ユ ニ フ ォ ー ム 生 産 部

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム
事
業
部

ユ ニ フ ォ ー ム 企 画 部

技 術 部

営
業
本
部

メ ン ズ 第 一 部

メ ン ズ 第 二 部

メ ン ズ 営 業 管 理 部

メ ン ズ 商 品 部

取
締
役
会

代
表
取
締
役
会
長

代
表
取
締
役
副
会
長

代
表
取
締
役
社
長

メ
ン
ズ
事
業
部

メ ン ズ 企 画 部

物 流 部

業 務 部

人 事 部

内
部
監
査
室

経 理 部

監
査
役
会

業
務
本
部

シ ス テ ム 部

東 京 支 店
監
査
役

大 阪 支 店

以上